

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000313 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 02866437/0001-38 - INFORPAPER COMERCIAL DE FITAS E PAPEIS LTDA
ENDERECO : SIG/SUL QD 08 2297 ST . GRAFICO
MUNICIPIO: 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70310-500

OBSERVACAO / FINALIDADE

16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: TOMADA DE PRECO
AMPARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 3781/2005-0
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 12.619,68

DOZE MIL, SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 70 VALOR UNITARIO: 1,60

VALOR DO SEQ. : 112,00

-ALMOFADA PARA CARIMBO N° 03, COR PRETA, MARCA CARMAGIC, UNIDADE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 2,90

VALOR DO SEQ. : 580,00

-ALMOFADA PARA CARIMBO N° 04, COR PRETA, MARCA CARMAGIC, UNIDADE

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2.000 VALOR UNITARIO: 0,21

VALOR DO SEQ. : 420,00

-CAPA PLASTICA PARA ENCADERNACAO, EM PVC, TAMANHO OFICIO II, SENDO 1000
TRANSPARENTES E 1000 OPACAS, MARCA POLIBRAS, UNIDADE

SUBTOTAL : 1.112,00

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000313 PROCESSO: 3781/2005-0
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 02866437/0001-38 - INFORPAPER COMERCIAL DE FITAS E PAPEIS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 800 VALOR UNITARIO: 0,43

VALOR DO SEQ. : 344,00

-COLA BRANCA, NAO TOXICA, NAO INFLAMAVEL, LAVAVEL, EM FRASCO PLASTICO PARA
APLICACAO DIRETA COM BICO APLICADOR, BASE PVA, MARCA POLYCOLA, TUBO C/90 GR

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 3.000 VALOR UNITARIO: 1,82

VALOR DO SEQ. : 5.460,00

-COLCHETE PARA PAPEIS N° 10 (COM MEDIDAS APROX. DE 12MM PARA DIAMETRO CABECA
E 50MM PARA COMPRIMENTO DA PERNA), FABRICADO EM CHAPA DE ACO REVESTIDO COM
ACABAMENTO PROTETOR ANTI-FERRUGEM, MARCA POLYCOL, CAIXA C/72

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 1,25

VALOR DO SEQ. : 187,50

-COLCHETE PARA PAPEIS N° 6 (COM MEDIDAS APROX. DE 12MM PARA DIAMETRO CABECA
E 28MM PARA COMPRIMENTO DA PERNA), FABRICADO EM CHAPA DE ACO REVESTIDO COM
ACABAMENTO PROTETOR ANTI-FERRUGEM, MARCA POLYCOL, CAIXA C/72

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 0,89

VALOR DO SEQ. : 10,68

-COLCHETE PARA PAPEIS N° 4 (COM MEDIDAS APROX. DE 09MM PARA DIAMETRO CABECA
E 22MM PARA COMPRIMENTO DA PERNA), FABRICADO EM CHAPA DE ACO REVESTIDO COM
ACABAMENTO PROTETOR ANTI-FERRUGEM, MARCA POLYCOL, CAIXA C/72

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 0,42

VALOR DO SEQ. : 210,00

-CORRETOR LIQUIDO EM EMBALAGEM PLASTICA , COM PINCEL RESISTENTE, A BASE DE AGUA, NAO ATOXICO, PIGMENTO BRANCO, NAO RESSECAVEL, INODORO, NAO INFLAMAVEL, MARCA POLYWHITE, FRASCO C/18 ML

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 350 VALOR UNITARIO: 0,29

VALOR DO SEQ. : 101,50

-FITTA ADESIVA TRANSPARENTE, CONTENDO EM SUA COMPOSICAO FILME COMPOSTO DE ACRILICO E POLIPROPILENO OU CELOFANE COM ADESIVO, A BASE DE RESINA SINTETICA, MARCA EMBALANDO, ROLO COM 30M X 12MM

SUBTOTAL : 7.425,68

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000313 PROCESSO: 3781/2005-0

EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO

CREDOR : 02866437/0001-38 - INFOPAPER COMERCIAL DE FITAS E PAPEIS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 9,90

VALOR DO SEQ. : 59,40

-FITTA TINTADA PARA O APRELHO PROTOCOLADOR, HORODATADOR II, MOD. 8916, MARCA DIMEP, MARCA POLYPRINTER, UNIDADE

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 1,80

VALOR DO SEQ. : 18,00

-CARTUCHO DE FITTA PARA A MAQUINA DE CALCULAR OLIVETTI SUMMA 220, MARCA POLYPRINTER, UNIDADE

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 0,98

VALOR DO SEQ. : 19,60

-REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO NA COR PRETA, MARCA POLYTINTAS, TUBO COM 37ML

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 1.500 VALOR UNITARIO: 2,65

VALOR DO SEQ. : 3.975,00

-REGISTRADOR AZ - OFICIO LOMBO LARGO, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75 G , PLASTIFICADO, NA COR GRAFITE OU TIGRADO, COM PLASTICO DE IDENTIFICACAO NA LATERAL, MARCA MARCARI, UNIDADE

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 8,00

VALOR DO SEQ. : 48,00

-ROLETE ENTINTADO COMPATIVEL C/A MAQUINA CALCULADORA DE MESA MODELO C430, MARCA TCE, MARCA POLYPRINTER,

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 8,00

VALOR DO SEQ. : 32,00

-ROLO ENTINTADO COMPATIVEL COM A MAQUINA DE CALCULAR, MODELO OLIVETTI LOGOS 642, MARCA POLYPRINTER, UNIDADE

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,82

VALOR DO SEQ. : 82,00

-TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, MARCA POLYTINTAS, TUBO C/40 ML

SUBTOTAL : 11.659,68

PAGINA: 4

EMISSAO : 29Jun05 NUMERO: 2005NE000313 PROCESSO: 3781/2005-0

EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO

CREDOR : 02866437/0001-38 - INFOPAPER COMERCIAL DE FITAS E PAPEIS LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 6,40

VALOR DO SEQ. : 960,00

-GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, EM FERRO, TAMANHO MEDIO, CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS, MARCA GENMES, UNIDADE

PRAZO DE ENTREGA: NAO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO

NOTA EMPENHO

T O T A L : 12.619,68

INESSA M.B.A. DE MENDONCA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO